44. Venator porro ille, verso in gaudium luctu, C una cum fratre sibi jam restituto, binisque monachis viæ comitibus, cadaver tollit, navigio decenter imponit, ac versus borealem a monte plagam renavigat. Et secundo quidem ferebatur vento nave, donec e regione ejusdam cœnobii proiecta, nullo alio in contrarium flante vento, et secundo illo non ponente, imo nec immunito, non aliter quam scopulis, loz eodem immota hæsit. Vectores igitur suam ex iugulari vento conferebant operas, tota conate resis incumbentibus. Sed mortuus ille qui jacebat in nave, non modo ventis, sed ipsis etiam vivis hominibus immensum viribus praestabat; aut potius præstabat ille, qui mortuorum aequæ ac vivorum Dominus est, a quo cuncta perficiebantur egregie, ut ne sacer hic mons perderet inauditam laboriosæ vitæ memoriam viri, ut Daniel ait, desideriorum, divini videlicet Petri nostri. Ultiore progressum omnes simul despicientes, puppim antrorum pepulerunt; atque ita obsequens sibi navigium nauci, appulerunt ad monasterium illud quod e regione positum erat, ibique amatum impense cadaver illobentes deponunt. Multitudinem vero miraculorum, eo in loco patratorum, deinceps enumerare aequæ importunum ac impossibile foret.

¹³ Psal. LXVII, 3.

CAPUT IX

Depositum Photocomi sacrum corpus dæmoniacos sanat, ac templo festisque honoratur.

43. Illi autem, quos supra in liquavit oratio nostra vina cum venatore vecbos fuisse, neutquam feredum putantes, sese a saero illo thesauro avelli, simulanter rogant quidem ut recipiantur atque au- numerentur in illie feliciter commemorantium numerum, ibideum vitam et ipsi finitari: post moram vero non diutinam auferentes thaumaturgum illud corpus, in Thraciam trajiciunt, ibidemque illud denno deponunt inviti. Dum enim iter farciunt, instantia prandii tempore, loens, qui prope tunc aberat, ad illud parandum aptissimus eis forte visus est. Fons quippe inde manabat, aspectu pulcher et gustu suavis: circum autem ipsum mollis vibrabat herba, gratum præbens recubicum ac divisorium; ibidemque non deerant arbores, ad aquæ decursum plantatae.

46. Ex altis itaque ramis linteum, quo pretiosum cadaver, ipsis viventibus vigore præstantius, involutum erat, suspendunt, ejusque umbram ipsi subeunt, ac assidentes fonti proferunt quos penes se habebant cibos, atque manducant. Cum repente innumerabilis multitudo omnis etatis, concurrentes aliumque vociferantes, et manus horrendum con- torquentes, impetu in ipsos invadunt, summa se injuria offici a Petro et male torqueri lamentantes. Lamentationis autem hinc summa erat, quod a Petro tum aliis pluribus e locis, tum ex hoc ipso expellerentur.